AIMUHVCTPALINS
BEPXHECAJ/IAMHCKOIO MOPOACKOIO OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHWNE

oT 1 No AN

r. BepxHasa Canga

O npoBefeHUM KannTanbHOro peMoHTa 06Lero nmyuiecTsa B
MHOrOKBap TUPHbIX foMax BepxHecananHCKOro ropofCckoro okpyra
B 2021 ropy

B cooTBeTCTBUM C 4acTbto 6 cTtatbu 189 XKunumuwiHoro kogekca PocCUIACKOW
depnepaymun, NoANyHKTOM 5 cTaTbM 6, NYHKTOM 5 cTatbn 22 3akoHa CBepasioBCKOW
obnactm ot 19 pekabps 2013 roga Ne 127-03 «O6 obecnevyeHUM nNpoBefeHMUA
KanutaJibHOro pPemMoHTa o06Wero uMmylectBa B MHOFOKBapPTUPHbIX AOMax Ha
Tepputopun  CBepANOBCKOW  06nacTu» K MocTaHoBneHMem  [paBUTENbCTBA
CepanoBckoi o6nactn ot 22.04.2014 Ne 306-II1 «O6 yTBEpXKAEHUN PernoHanbHomn
nporpaMmbl KannTanibHOro peMOHTa 06LEero MMyLLLecTBa B MHOTOKBaPTUPHbLIX AOMaX
CsepanoBckoi obnact Ha 2015-2044 ropbl» (fanee - PernoHanbHas nporpamma), B
Luenax ob6ecrnevyeHUs NPOBEAEHUA KanuTalbHOrO0 pemMoHTa 0O6Wero uMMyuliecTsa B
MHOTOKBapTUPHbIX floMax, COGCTBEHHUKM NOMELLEHWNIA B KOTOPbIX (DOPMUPYIOT (hOHA,
KannTanbHOro PEMOHTA Ha cyeTe, CYeTaxX PermoHanbHOro oneparTopa,
MOCTAHOB/AIO:

1. Mpoeectn B 2021 rofy B COOTBETCTBUW C PervoHanbHOW nporpaMmon u
MPeLNoXeHNAMN  pPervoHasibHOro onepatopa KanuTasbHblA  PeMOHT  06Lero
MmyuiecTBa B MHOIOKBapTUPHbLIX fAOMax, COOGCTBEHHMKU MNOMELLEHNIA KOTOPbIX
hopMupyOT (OHA KanuTasibHOr0 PEMOHTAa Ha C4yeTe, CYyeTax pPernoHasbHOro
onepatopa, W He TMPUHANN B CPOKW, YCTaHOB/NEHHble B 4YacTu 4 cTatbn 189
XunuwHoro kopgekca Poccuitckoin depepauumn, Ha obuieM cobpaHun pelleHne o
NPoBeLeHUN KanuTaibHOro peMoHTa 06Lero nmyuiectsa B 3TOM MHOTOKBapTUPHOM
[lOMe, COrNacHO NPUJIOXKEHNIO K HAacToALLEeMY NMOCTAHOB/IEHNIO.

2. HazHaunTb OTBETCTBEHHbLIM [AO/IKHOCTHbLIM INLOM 3a y4acTue B NMPUEMKe U
cornacoBaHuve akTOB MPUEMKU OKa3aHHbIX YCnyr v (Mam) BbIMOSIHEHHbIX paboT Mo
KannuTalibHOMY PeMOHTY 06Wero umyllectea B MHOTFOKBapTUPHbLIX  AOMaXx,
COBGCTBEHHMKM MOMELLEHNI KOTOPbIX (DOPMUPYIOT (DOHA KanuTanibHOro peMoHTa Ha
cyeTe, CYeTax pervoHasLHOro oOnepaTtopa, BeAyllero cneyuanucta oTAena
XUMNLLHO-KOMMYHanbHoro xossictea I.A.MeneHTbLeBY.

3. HanpaBuTb 3aBepeHHY0 B YCTaHOB/IEHHOM 3aKOHOJaTe/lbCTBOM MopsAaKe
KOMWIO HacTOSLLEro MOCTaHOBNEHUA B adpec PervoHanbHoro ®oHpa copencrsums
KanutabHOMY PEMOHTY O0O6LWero wuMywecTsa B MHOTFOKBapTUPHbLIX  AOMax
CBepanioBCKO 06nacTM B TeyeHWe OAHOro paboyero AHS C MOMEHTa ero
noanucaHus.

4. HacTtosiuiee nocTaHOBMeHWe OMy61MKOBaTb B O(ULMANBHOM MEYaTHOM



n3gaHmm  «CanfguMHckas raseta» W pasMecTUTb Ha ouuuasbHOM  caiTe
BepxHecangMHCKOro ropoackoro okpyra http://v-saida.ru.

5. KoHTponb 3a MWCMOJIHEHMEM HACTOALLEro MOCTAHOB/IEHUSA OCTaBMAKD 3a
cobol


http://v-saida.ru

Ne n/n

AJpec MHOTOKBapTUPHOTO JOMa

2
BepxHecanjuHcKuii p-H,
BepxHecanauHCKUii ropoackoi
oKpyr, . BepxHsasa Canpga. yn.
Kanuuwuha, 4. 5
BepxHecanguHcKuii p-H,
BepxHecanauHckuii ropoackoit
okpyr, r. BepxHsas Canga, yn. Kapna
JinbkHexTa. A. 1A
BepxHecanguHckuii p-H,
BepxHecanauHckuii ropoackoit
okpyr, . BepxHas Canga. yn. Kapna
NnbkHexTa. . 16
BepxHecanauHCKIit p-H.
BepxHecanauHcKKii ropoackoit
oKpyr, I. BepxHss Canpa yn.
OHrenbea, 4. 73
BepxHecanguHCKIii p-H,
BepxHecanauHCKWii ropoAckoi
okpyr, 1. BepxHss Canga. yn.
OHrenbca, 4. 77
BepxHecanjuHCKuii p-H.
BepxHecanauHCKUii ropoackoi
OKpYT, N. BackAHOBCKUA. yN.
Xykosa, A. 2
BepxHeCanauHCKIiA p-H.
BepxHecanguHckuii ropogckoit
OKpyr, N. BackAHOBCKNA. yN.
Xykosa, 4. 4
BepXHecanjuHCKuil p-H,
BepxHecanguHCKUit ropoACcKoi
okpyr, r BepxHss Canpa. yn. Kapna
Mapkcea, A. 5

Obuwas
CTONMOCTh PemoHT
KanuTanbHoro BHYTPUAOMO
pemoHTa BbIX
VHXXeHEPHbI
X cuctem
py6. p>6
3 4
19989680.11 7937773.20
5108635.73 0.00
4125 310.85 0.00
10 745 111.66 0.00
10521 577.44 0.00
7027 31413  1843689.60
6 757 186.93 1850 335.20
21071 294.89 9 779439.60

MpunoxeHve
KMOC CHMHUIO NMauHUCTPLIN ep.XHCCANAMHCKOTO FOPOACKOro oOKpyra

«O NPOBE/EHINM KANUTANLHOTO PEMOHTA OBLLEro UMYLLECTBA B MHOTOKBApPTUPHbIX A0MaX
BepxHeeanAnHCKOro ropoAckoro okpyra B 2021 rogy»

MepeyeHb MHOrOKBApTUPHbIX JOMOB, B KOTOPbIX NIAHNPYETCA NPOBefeHNe KanuTasbHOro peMoHTa B 2021 rogy

PeMOHT, 3ameHa,
MoAepHU3aLus
NMGTOB, PEMOHT
NUBTOBBIX LWIAXT,
MALMNHHBIX 1
6N10Y4HBIX NOMeLLeHNI

en. py6.
5 6
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00

Bugabl peMoHTa, NpefycMOTpeHHble 4. 1cT. 17 3akoHa
PEeMOHT KpbiLun PEMOHT NoABaNbHbIX PemoHT hacana

nomeLyeHunit

KB.M py6. KB.M. PY6. KB.M. py6.

7 8 9 10 n 12
1050.14 4879519.20 675.80 1526 604.00 1749.30 5253 829.20
0.00 0.00 100261 967212.00 1527.19 4041 254.40
0.00 0.00 79300 86585520 1259.99 3178567.20
1219.96 4984616.40 122430 860694.00 1917.84 4689 112.80
115092 5755966.80 1040.00 315051.60 1539,32 4 244 253.60
621.78 2984 18280  0.00 28139520 64694 1712 128.80
613.04 294778320  0.00 296452.80  957.04 1461 584.40
1456.06 5943588.00 0.00 534546.00 2671.72 4004 348.40

PeMOHT (yHAameHTa

Ky6.M.

13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

py6.

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

YTennenue
acagoB

py6.
15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00

MepeycTpoiic
TBO
HeBEHTUANDY
eMOii Kpbiln
Ha
BEHTUNMPYEM
VIO KpblLlly,
YCTpOiicTBO
BbIXOJ0B Ha

py6.
16

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Buabl peMoHTa, NpCcAYCMOTPEHHbIe Y. 2 cT. 17 3akoHa

Ycuneuune PemoHT YctaHoBKa — Ycunenue  Paspa6oTka
UepfjauHbIX  BHYTPUAOMO y3nos orpax/jaioll NPOeKTHOW — NPOEKTHOI
nepekpbITUA  BbIX CUCTEM  YNPaBNeHUs WMX HECYLIUX AOKYMeHTaly AOKyMeHTal,
MHOTOKBapT  MOXapHO# n KOHCTPYKLM uM Ha un Ha

VPHOTO JoMa aBTOMATMKN DerynuposaH i npoBseJeHne MpoBejeHue
vA MHOTOKBApT KanuTanbHOr KanutanbHor
NpOTMBOALIM MOTPEGNEHNs WPHOTO ;0Ma O PEMOHTA 0 PeMOHTa

HoiA Tennosoi

3aWnTLI. 3HEpPrin B

py6. py6. py6. py6. pyé. py6.

17 18 19 20 21 22
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 69 489.80 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 69 908.22 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 404 134.45 0.00

Okcneptusa CTpouTenbH

bliA
KOHTPO/Ib

23
391 954.51

100 169.33

80 888.45

210 688.46

206 305,44

136 427.93

131 12311

405 238.44



